遂昌县教育研究室文件

遂教研〖2024〗第7号
[bookmark: _GoBack]关于公布遂昌县幼儿园自主游戏优秀案例评比活动结果的通  知

全县各幼儿园：
根据《关于开展遂昌县幼儿园自主游戏优秀案例评比活动的通知》遂教研[2023]第76号文件精神，遂昌县开展幼儿园自主游戏优秀案例评比遴选工作，经专家组认真评审，全县共88篇木玩游戏案例参加评选，获一等奖18篇，二等奖26篇，三等奖35篇。现将获奖具体情况公布如下：
	遂昌县幼儿园自主游戏优秀案例评比结果

	序号
	案例名称
	作者单位
	作者姓名
	获奖等次

	1
	小小车轮 花样玩法
	示范幼儿园教育集团
	何林军
	一等奖

	2
	乐在”骑“中
	示范幼儿园教育集团
	翁佳丽、何艳萍

	3
	穿越轮胎堡垒
	示范幼儿园教育集团
	李玲

	4
	斜坡轨道搭建之行
	金岸中心幼儿园
	叶凤连、赵艳华

	5
	“杠”起
	示范幼儿园教育集团
	袁青、严子晴

	6
	“跷”出大智慧
	示范幼儿园教育集团
	廖美芬、朱寒梅

	7
	“区”在室内 “域”享自主——从“制作奶茶”到
“经营奶茶店”
	大柘镇中心幼儿园
	邱晓玲、廖慧渝

	8
	小小理发师
	云峰街道中心幼儿园
	蓝巧丽、朱巧萍

	9
	土坡奇遇记
	梅溪幼儿园
	傅冰洁

	10
	花样划草诞生记
	金岸中心幼儿园
	胡淑琴、杨甜

	11
	出发吧！消防员
	梅溪幼儿园
	黄玉玲、王恬恬

	12
	楼道滑梯来啦！
	梅溪幼儿园
	王润、吴月

	13
	疯狂过山
	平昌华府幼儿园
	高巧惠、张丹雨

	14
	沙池蛋糕创想记
	云峰街道中心幼儿园
	杨晶、李绮

	15
	小小探险家
	新路湾镇中心幼儿园
	潜映颖、潘敏慧

	16
	1.2.3跳！
	平昌华府幼儿园
	潘香

	17
	滚筒营救
	平昌华府幼儿园
	周路君

	18
	上下求“索”，
奇妙的滑索之旅
	梅溪幼儿园
	毛鑫毓、王涵

	19
	梅幼小“山洞”
	梅溪幼儿园
	毛珍祯、钟真
	二等奖

	20
	火车呜呜呜
	示范幼儿园教育集团
	郑思璇

	21
	娃娃唱大戏
	金岸中心幼儿园
	杨甜、胡淑琴

	22
	滚筒超能力
	金竹镇中心幼儿园
	邱秦逸、吴丽娜

	23
	滚动吧·篮球
	湖山乡中心幼儿园
	廖佳敏

	24
	与你“筒”行
	梅溪幼儿园
	陈聪平、周菲

	25
	小火车出发吧
	云峰街道中心幼儿园
	方舒雅、严琦

	26
	游击队
	梅溪幼儿园
	吴月、王润

	27
	螺母秋千建构记
	梅溪幼儿园
	周菲、陈聪平

	28
	一起“趣”玩轮胎
	平昌华府幼儿园
	王谨怡

	29
	美好“箱”遇的乐趣
	腾龙幼儿园
	汪  洁

	30
	房子
	金岸中心幼儿园
	赖雪娟、余淑婷

	31
	“趣”滑山坡
	梅溪幼儿园
	毕淑爱

	32
	趣探影子
	应村乡中心幼儿园
	潜媛媛、董莉薇

	33
	动物乐园
	梅溪幼儿园
	王璐

	34
	探秘滑索之旅
	腾龙幼儿园
	黄祖儿

	35
	区域二三事
	平昌华府幼儿园
	金敏敏

	36
	“骑”思妙想，
“骑”乐无穷
	凯恩路幼儿园
	周玮茜

	37
	四轮小车诞生记
	北界镇中心幼儿园
	周路遥

	38
	建构之旅
	梅溪幼儿园
	胡冰莹

	39
	走廊里的大滑梯
	新路湾镇中心幼儿园
	阙晓宇、杨恩梅

	40
	小镇大厨
	新路湾镇中心幼儿园
	潘敏慧、潜映颖

	41
	火山爆发
	梅溪幼儿园
	胡鑫怡

	42
	碳化积木建构记
	新路湾镇中心幼儿园
	罗芳、范瑞斌

	43
	夏日烧烤
	梅溪幼儿园
	王丽

	44
	不一样的爬梯游戏
	大柘镇中心幼儿园
	叶少英、邢肖芳

	45
	一沙一水一世界
	云峰街道中心幼儿园
	徐颖、翁晓丽
	三等奖

	46
	有趣的垫子
	新路湾镇中心幼儿园
	叶诗颖、雷洁

	47
	商场里的店铺
	梅溪幼儿园
	丁晓红

	48
	乌黑黑的草药汤
	北界镇中心幼儿园
	尹晨

	49
	当滚筒遇到长板
	腾龙幼儿园
	徐姚瑶

	50
	“箱”遇“梯”验
	腾龙幼儿园
	蓝  珊

	51
	滚筒变形记
	金竹镇中心幼儿园
	毛昳丽

	52
	玩转跷跷板
	金竹镇中心幼儿园
	吴丽娜、邱秦逸

	53
	滚筒玩玩乐
	梅溪幼儿园
	郑茜

	54
	未来公园创想曲
	三仁中心幼儿园
	傅笑洁、朱俊玲

	55
	趣玩小山坡
	梅溪幼儿园
	刘欣

	56
	“搭”出问题，
“建”出探索
	妙高街道中心幼儿园
	叶苏英、余凤姬

	57
	纸杯大玩转
	凯恩路幼儿园
	翁丽娟

	58
	“筒”你一起玩
	腾龙幼儿园
	蒋丽花 、武佳蕾

	59
	小小建筑师的冒险之旅
	梅溪幼儿园
	陈高婷

	60
	攀爬之旅
	梅溪幼儿园
	张健弟

	61
	滴滴！巴士到站了
	石练镇中心幼儿园
	雷悦、雷夏辉

	62
	“滚动”的快乐
	梅溪幼儿园
	陈秀英

	63
	草坪上的“滑梯”
	梅溪幼儿园
	郑丽芽

	64
	房子变变变
	梅溪幼儿园
	何金香

	65
	“骑”思妙想，
“骑”迹无限
	石练镇中心幼儿园
	雷夏辉、雷悦

	66
	搭建金字塔
	湖山乡中心幼儿园
	周明英

	67
	滚筒“奇遇”记
	梅溪幼儿园
	叶兰英

	68
	沙池里的河道
	石练镇中心幼儿园
	阙晓慧、巫丽杨

	69
	新房子，一起来
	云峰街道中心幼儿园
	尹金鑫、华莉

	70
	玩转“跷跷板”
	梅溪幼儿园
	赖春球

	71
	咻，滑滑梯——大班
晨间自主游戏
	茗月幼儿园
	柳燕婷

	72
	斜坡乐趣多
	云峰街道中心幼儿园
	应菊兰

	73
	秋千，就是这个feel
	梅溪幼儿园
	王涵、毛鑫毓

	74
	桌椅大行动之
火车奇遇记
	大柘镇中心幼儿园
	李梦芳、邓珍丽

	75
	生日蛋糕
	梅溪幼儿园
	尹谊晨

	76
	沙与水的秘密
	腾龙幼儿园
	黄文燕、王巧芳

	77
	滑滑梯，玩出的新感觉
	金竹镇中心幼儿园
	王 亮

	78
	玩转积木
	梅溪幼儿园
	包苏文

	79
	小木块，大乐趣
	贝茵幼儿园
	徐巧明、刘雪利

 遂昌县教育研究室
    二0二四年二月十八日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                       2024年2月18日印发